
UCHWAŁA NR XVII/183/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie ustanowienia w Suwałkach roku 2016 Rokiem Czarnej Hańczy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1045, 1890) w związku z art. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.
o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1651, Dz. U. z 2014 r. poz. 926, M.P. z 2015 r. poz. 
1064, Dz. U. z 2015 r. poz. 1045) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W czterdziestą rocznicę utworzenia Suwalskiego Parku Krajobrazowego oraz 
Wigierskiego Parku Krajobrazowego (następnie Narodowego) ustanawia się w Suwałkach rok 2016 
Rokiem Czarnej Hańczy.

2. Obchody Roku Czarnej Hańczy polegać będą na organizowaniu wydarzeń i przedsięwzięć 
popularyzujących rzekę Czarną Hańczę, jej ochronę, walory przyrodnicze, rekreacyjne, kulturowe
i społeczne.

3. Celem obchodów jest wzmocnienie roli Czarnej Hańczy w kształtowaniu tożsamości miasta
i mieszkańców.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Suwałk do powołania Komitetu Organizacyjnego 
obchodów Roku Czarnej Hańczy.

§ 3. Do inicjatywy Roku Czarnej Hańczy mogą dołączać również inne podmioty na podstawie 
zawartych porozumień lub przepisów prawa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: A1AAA6CE-BA6B-4C6B-B145-7E3162EFC9F5. Podpisany Strona 1 z 1




